TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Adm: Nº 030/2025

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de profissionais para ministrar oficinas de artesanato, balé e dança contemporânea, Pilates e artes marciais (muay thai),
para tender as crianças e idosos referenciadas pelos programas, projetos. Serviços e benefícios ofertados pelo Departamento Municipal de assistência Social.

Empresas vencedoras valor total: R$ 96.683,52 (noventa e seis mil e seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos): ROBERTA PALOMO LTDA (31607437000111)
com os lotes: 2 no valor total de R$ 26.027,52 (vinte e seis mil e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). GLOBAL CONSULTORIA, CURSOS E TREINAMENTOS LTDA
(09169635000191) com os lotes: 3 no valor total de R$ 26.112,00 (vinte e seis mil e cento e doze reais). 58.479.227 FRANCIELLE SAMARA DE SOUZA OLIVEIRA
(58479227000141) com os lotes: 1, 4 no valor total de R$ 44.544,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e quarenta e quatro reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 26 de maio de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE